2020年 11月 6日
各  位

会 社 名 チムニー株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 和 泉  學

（コード番号：３１７８ 東証第一部）

問合せ先 専務執行役員管理担当  根本 博史

電話番号 ０３－５８３９－２６００

本社事務所の移転に関するお知らせ

当社は、2020年 11月 6日開催の取締役会において、本社事務所の移転について下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新本社事務所所在地
東京都墨田区両国 3丁目 22番 6号 雷電ビル 6,7,8階

2. 移転予定日
2021年 3月 22日（月）

3. 移転理由
当社をとりまく困難な環境において、本社、本店及びバックキッチン間の物理的な距離を縮

めることにより経営効率を向上させるとともに、経費削減を行い、新たな飛躍の一歩の基礎づ

くりとします。

4. 本店について
本店（両国八百八町 花の舞 江戸東京博物館前店（東京都墨田区亀沢 1-1-15）につきまして
は、変更ございません。

5. 今後の見通し
  本件における業績への影響は軽微であります。

以 上